do Hội đồng quản trị công ty phân công cụ thể giữa Chủ tịch Hội đồng quản trị và

Giám đốc thể hiện qua quy chế làm việc và được quy định tại Điều 13, Điều 14 Luật

Doanh nghiệp.

CHƯƠNG II

VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN, CỔ ĐÔNG

Điều 9. Vốn điều lệ, cổ phần, cổ đông sáng lập

1. Vốn điều lệ của Công ty là 35.362.220.000 đồng (Ba mươi lăm tỷ, ba trăm sáu

mươi hai triệu hai trăm hai mươi ngàn đồng chẵn).

Trong đó:

 Tỷ lệ phần vốn Nhà nước là 8 1,24% vốn điều lệ, tương đương 28.728.220.000

đồng theo mệnh giá;

 Tỷ lệ phần vốn cổ đông khác: 18,76% vốn điều lệ, tương đương 6.634.000.000

đồng theo mệnh giá.

 Theo quyết định số 360/QĐ-UBND ngày 22/02/2016 của UBND tỉnh Vĩnh